which may ap])ly to a man of fifty or sixty.

1 These ai'e two cousins not noticed in Dugdale's Abstract.
8 Henry Lord Fitzhugh, of Ravenswath Castle, in Richmondshire, was the

.son of Henry Lord Fitzhugh, who died 10 Rich. IL, by Joane, the daughter of
Henry Lord Scrope, of Upsal, the first cousin once removed of the Testator.—.
Nicolas.

s3
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contlngat aliquein vel aliquam, cui superius allquid iegavi, ante

obitum meum obire, legacione mea sanctam ecclesiam quoquo

modo tangente plenarie excepta, et debilibus pauperibus, quod

sumnia sive porcio, sic legata, ad residuum bonorum meorum
totaliter revertatur. Item volo et principaliter lego quod si de-

blta mea veraciter probata vel aliqua male quesita, prout ad

principium ipsius testament! dictum est, de bonis meis ultra

legata mea preuominata plene persolvi non possunt, quod de

predictis legatis proporcionaliter retraheutur, et ea principaliter

persolvantur. Item volo et lego quod residuum omnium bono-

rum meorum distribuatur et disponatur in edificacionem et ple-

nai'iam separaeionem domus meae pro pauperibus meis apud

Wensley edificandae, et, Deo dante, reparandse et perficiendae,

si per meipsum, dum vixero, non fuerit plenarie edificata et re-

parata; et hoc "secundum ordinacionem meam inde faciendam.

Post ejus quidem domus edificacionem et plenarie reparacionem,

secundum ordinacionem supradictam meam, do et lego residuum

omnium bonorum meorum Magistro et sociis suis Collegii

Sanctam Trinitatis de Wenslavve, in relevacionem, et ad opus

Collegii supradicti. Et ad omnia ista complenda et fidellter

perficienda ordino et constituo executores meos, pro magna
gratitudinis aff'ectione, Rogerimi Lescrop filium meum et liere-

dem, et Stephanum Lescrop filium meum, et fratrem ejusdem

llogeri, sub benedictione mea, dominum Jobannem de Tibbay

clericum, Johannem de Gunwardby &c Johannem Grenelane.

In cujusrei testimonium huic presenti testamento sigillum meum
apposui. Datum die et loco et anno supradictis. Item Ro-

e;ero filio meo predicto melius meum spiceplate, et secundum

missale meum, cum porteus meo, quo usus fui ad dicendum ma-
tutinas meas et vesperas.

CCI. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI WALWORTH.

[K. f. 59, and B. f. 129-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmus Walleworth, rector

ccclesia' parochialis de Halughton, Dunelmensis dioceseos, com-

pos mentis condo testamentum meum nuncupativum in hunc

modum. In primis lego animam meam Deo omnipotenti, bea-

tae Marine Virgini, et omnibus Sanctis ejus, corpusque meimi
adsepelienduminecclesia Cathedralibeati Petri Ebor. coram altar

i

Sancti Nicholai in eadem. Item lego in cera comburenda

circa corpus meum, tempore exequiarum mearum, quinquaginta

libras certe, secundum dispositionem executorum meorum.
Item lego quinquc marcas distribuendas inter pauperes. Item
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lego liij marcas sterllngorum distribuendas inter rectores vlca-

rios et alios ininistros inferiores ecclesia^ Ebor. antedictip, intcr-

essentes in exequiis meis, juxta dispositionem executorum
meornm. Item lego fabricas ecclesise antedieta3, et pro oneri-

bus sepulturse meos viij marcas. Item lego nomine mortuarii

mei rectori ecclesiae meve parochialis melius vestimeutum meum,
videlicet togam ve! armilansam ad opcionem rectoris. Item
lego paupcribus parochite meae de Halugliton magis indigenti-

bus, si bona meffi sufficiant, xx marcas, distribuendas secundum
discretionem executorum meorum. Item lego Ricardo de
Hall, consanguineo nieo et servienti, xx'. sterlingorum. Item
lego eidem Ricardo unimi parvuni Volumen intorciatum, Co-
dicem et Degeslum Novum Pur', et Portitbrum meum, si dis-

ponat se ad sacerdocium. Item lego Magistro Thomas Walle-
worth consanguineo meo unum lavacrum et pelvem de argento.

Item lego eidem Magistro Thomte meliorem lectum meum de
serico cum omni apparatu suo. Item lego Margaret^e, uxori
Roberti Acclome, unum lectnm rubeun), cum omni apparatu
suo. Item lego eidem INIargaretse unum ciphum argenti coo-

l)ertum, in cujus cooperculo scripta sunt liaec verba vel similia,

25}Cn SOir que SDtClltJOCt. Item lego domino Ricardo Carnaby
vj^ viij''. quos mihi debuit, et volo quod rehabeat anulos pro
dicta summa mihi inpignoratos. Item lego Johanni, filio Tho-
mse fratrls mei mutulato, xx marcas steriingorum, si bona mea
sufficiant. Item volo cjuod fiat congrua retribucio et distribucio

de bonis meis servitoribus dicti Magistri Thomoe Walhvorth
consanguinei mei, juxta discretionem executorum meorum.
Item volo quod fiat retribucio et distribucio servitoribus meis

propriis, juxta discretionem executorum meorum. Item ofFero

animam meam, et residuum bonorum meorum, Deo creator!

meo, ut illud residuum bonorum inter pauperes vel in alia opera

pietatis, distribuatur, prout Deo magis placuerit, et animse meie
magis proficerepotuerit, juxta sanam discretionem executorum
meorum. Et supplico immensse bonitatl Divinge ut haec oblatio

mea fiat sibi acceptabilis. Et ad hujus testamenti executionem

lios ordino, facio, et constituo executores meos, Magistros Tho-
mam de Wallworth Canonicum residenciarium ecclesiae Cathe-

dralis antedictae consanguineum meum, Alanum de Newark in

utroque jure Bacallarium, et Thomam de Bugthorpe personam
in ecclesia Cathedrali antedicta. Datum Ebor. xvij die Mali,

Anno Domini mcccci. [Prob. xxvij Maii, Anno Domini
MCCCCI.]
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CCII. TESTAMENTUM ISABELL.Ti UXORIS WII.LIELMI

BELGRAFE.

[K. f. 91-b]

In Dei nomine, Amen. Anno Domini mcccci, x\'j die men-
sis IVIarcii, Ego Isabella, uxor Willielmi Belgrafe, compos
mentis mete condo testamentum meuni in hunc modum. In

})rimis lego et commendo animam meam Deo omnipotent!, ejus

creatori, et beatas Virgini Maviae, et omnibus Sanctis, et corpus

meum ad sepelieiidum in ecclesia mea parocbiali, videlicet sancti

Johannis Apostoli et Evangelista^, ad pontem Use. Item lego

meliorem pantium meum pro mortuario meo. Item lego in

cera comburenda circa corpus meum in die sepulturae mese vj

libras ceras. Item lego capellano parocbiali ejusdem ecclesiae

ij^ Item lego cuilibet alio capellano in eadem ecclesia divina

celebranti iiij"^. Item lego clerico parocbiali iiij'^. Item sub-

clerico ij''. Item lego fabricae ecclesiae Catbedralis beati Petri

Ebor. xij''. Item lego ij filiolis meis ij^, inter se equaliter divi-

dendos. Item lego Johannse filise meas j tunicam de blodio,

et j kyrtill de eodem, et unum furruram pro tog?i, de popill, et

iij peces flam' videlicet ij de sericoet j de kryspe, et unum cloke

de rubeo et murray, et unam togam de viridi, et j cofyr. Item
lego Agneti servienti meae unam tunicam cum capucio, et j

kyrtill de nnn'ray, et j cloke de blodio et viridi, et iij peces

flameol', videlicet ij de serico, et j de kryspe, et j nigram furruram

pro toga, et
j
parvam cistam. Item lego Agneti uxori Thoma?

de Claybruk climidiam peciae de cipers cum cremell' cghes.

Item lego Christianae de Freres j novum flameolum. Item
lego Alicae de Brynnand unam togam de russeto. Item lego

Alicae Wodkok j kyrtyll de murray et unum flameolum. Item
lego Agneti Strynger j togam de nigro russeto et unum flameo-

lum. Itom lego
j
par de lawmberbedes cum annulo de argento

et auro, ut pendant anteymaginem beatas Mariae apud Abbatiam
beata- Mariae Ebor. Item lego Alicas matri Roberti de Cly-

throwe j clok de meld. Residuum — lego Willielmo de Bel-

grafe marito meo, ut ipse pro anima mea disponat et ordinet,

prout credit animae meco salubrius expeclire. — Ordino execu-
torem meum predictum Willielnuim Belgrafe niaritum meum.
In cujus — Hiis testibus, domino Willielmo Kyllynge presbi-